估人员对形成的各种初步价值结论进行分析， 在综合考虑不同评估方法和初步价值结论的合理性及

所使用数据的质量和数量的基础上，形成合理评估结论。

（4）评估结果：

评估前上海城建隧道装备科技发展有限公司资产总额4,811,052.75元， 负债总额4,811,052.75

元，所有者权益0.00元。

经评估，以2021年3月31日为评估基准日，在假设条件成立的前提下，上海城建隧道装备科技发

展有限公司总资产评估值为23,140,000.00元，负债评估值为4,811,052.75元，股东全部权益价值评

估值为18,328,947.25元，大写人民币：壹仟捌佰叁拾贰万捌仟玖佰肆拾柒元贰角伍分。 评估增值18,

328,947.25元，增值率380.97%，增值原因系土地增值。

四、关联交易的主要内容

经公司第九届董事会第二十四次会议审议，上海隧道拟以现金18,328,947.25元人民币收购城建

集团持有的隧道装备公司100%股权。 目前公司尚未与城建集团就上述收购事项签订 《股权转让协

议》，但双方已就协议主要内容达成如下一致：

（一）合同主体及签订时间

上海隧道与城建集团将在各自履行完审批程序后签署《股权转让协议》。

（二）目标资产

本次交易目标资产为城建集团持有的隧道装备公司100%股权。

（三）交易价格及定价依据

本次交易目标资产的交易价格为上海申威资产评估有限公司出具并经国资主管部门备案的评估

值，即人民币18,328,947.25元(大写壹仟捌佰叁拾贰万捌仟玖佰肆拾柒元贰角伍分)。

（四）支付方式及支付时间

本次交易的对价全部以现金方式支付。 上海隧道于股权转让协议签订日后，2021年10月31日前，

应支付股权转让款总额的100%。

截至本公告日，上海隧道尚未支付交易价款。

（五）交割

城建集团持有的标的资产（标的公司100%的股权），应在2021年10月31日前进行资产交割。

（六）交易标的自评估基准日至交割日期间损益的归属

转让股权于基准日至股权交割日期间产生的盈利，归受让方所有；该期间如发生亏损的，亏损部

分由转让方向受让方以现金方式补偿。

[...]

1、JMEY-AX12项目

公司（甲方）与南京恒道医药科技有限公司（乙方）就JMEY-AX12项目（以下简称：本项目）的技术开

发事宜经平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上签订《技术开发合同》，合同主要条款如下：

（1）本合同标的

按照国家《药品注册管理办法》及其他有关规定，乙方为甲方开发本项目，研究内容包括JMEY-AX12

药品1个规格处方工艺筛选以及生产工艺指导和交接，并完成药品研究及申报资料准备等相关工作，使甲方

最终获得本项目的药品注册批件。

（2）本项目技术委托开发研究总费用为人民币肆佰伍拾万元整 (￥4,500,000.00元），由甲方分期支付。

（3）技术成果的归属和分享

本合同履行中、履行完毕，与本品相关的权属包括药品生产批文以及上市许可持有人的所有权、处置权、生

产权、委托加工权、销售权、商品名使用权、相关知识产权等均归甲方独占所有，无须额外向乙方支付任何费用。

乙方完成本合同项目的研究开发人员享有在有关技术成果文件上写明技术成果完成者的权利和取得有

关荣誉证书、奖励的权利。

甲、乙双方有权在完成本合同约定的研究开发工作后，利用该项研究开发成果进行后续改进。 由此产生

的具有实质性或创造性技术进步特征的新的技术成果，归双方各自所有。